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2-12-2023 
 
CONTACTPERSONEN ONEC  

 
 
 

                               
A.F.C.      
 
Marius Brinkhorst 
mariusbrinkhorst@gmail.com  

 

 
 
 
AFC Ajax 
 
Richard Louwers 
 
en: 
Ed Lefeber    
 
en: 
Alex van Noord  
 
           

 
 
A.S.C. (Ajax-Sportman-Combinatie) 
 
Arnold Grootveld  
grtvld@hotmail.com  
  

mailto:mariusbrinkhorst@gmail.com
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G.S.V. Be Quick 1887 
 
Luuk Feikens 
l.feikens@kpnmail.nl  
   
en: 
Harry Kwast        
harkwast1@gmail.com   
 
            

 
 
SV RAP/Black Devils 
 
Paul Kortleve 
pjk238@gmail.com 
   
en:  
Charles Kint 
charles.kint@svrap.nl 

 
   

 
 
D.S.V. Concordia 1885  
 
Sander Knijnenburg 
sander.knijnenburg@icloud.com 
 
en: 
Jan Pieter Ellerbroek     
jp.ellerbroek@planet.nl        
      

mailto:l.feikens@kpnmail.nl
mailto:harkwast1@gmail.com
mailto:pjk238@gmail.com
mailto:charles.kint@svrap.nl
mailto:sander.knijnenburg@icloud.com
mailto:jp.ellerbroek@planet.nl
http://www.concordiadelft.nl/main.html
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GSAVV Forward 
 
Jelle Limburg  
 
en: 
Thomas Butz 
 
beiden: 
genootschap@gsavvforward.nl   
 
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
L.A.C. Frisia 1883 
 
Richard de Lange  
richarddelange@chello.nl 
 
 

 
 
HBS 
 
Bernard van Dijk  
bernard@phenomene.nl 
 
en:   
Marcel Tjin  
marceltjin@me.com 
 

mailto:genootschap@gsavvforward.nl
mailto:bernard@phenomene.nl
mailto:marceltjin@me.com


 

 4 

 
 
U.S.V. Hercules 
 
Walther Kahn 
kahn.w@hotmail.com   
 
en: 
Frank Brok   
frankbrok@live.nl 
 

 
Kon. HFC 
 
Hugo Bettink 
bettinkh@gmail.com 
 
en: 
Pascal Kamp 
paskamp@icloud.com 
 
en: 
Sjef van Gool  
sjef.van.gool@humanc.nl 
 
  

mailto:frankbrok@live.nl
mailto:bettinkh@gmail.com
mailto:paskamp@icloud.com
mailto:sjef.van.gool@humanc.nl
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Kon. H.C. en V.V     
 
T. van Geel 
tomvangeel@xanthic.nl 
 
en: 
J. Smits 
j.smits@aukesmits.nl 
 
en: 
L. van Rossem 
ljvanrossem@hotmail.com   
     
 

 
 
S.V. Kampong 
 
Floris Schneemann 
florisschneemann@gmail.com  
 
en: 
Joop Koppen 
joopkoppen@gmail.com  
 
en:  
Jorn Straates   
jornstraates@hotmail.com 
 
en: 
Ferdinand Keulen 
fkeulen@vanasadvocaten.nl  
  

mailto:tomvangeel@xanthic.nl
mailto:j.smits@aukesmits.nl
mailto:florisschneemann@gmail.com
mailto:joopkoppen@gmail.com
mailto:jornstraates@hotmail.com
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LSC 1890 
 
Ties de Boer 
tiesdeboer777@gmail.com  
 
en: 
Abele Bakker   
abele.bakker@gmail.com  
 
en: 
Arjen Posthuma 
posthuma@arjen@gmail.com 
 
 

 
 
G.C. & F.C. Olympia 
 
Peter Lugthart 
a.p.lugthart@gmail.com   
  
 
 
 

 
 
E.F.C. Prinses Wilhelmina 
 
Robert Morsman  
robert@morsman.com  
 
en: 
Martin Sienstra (secretaris)   
secretaris@efcpw.nl  
  

mailto:tiesdeboer777@gmail.com
mailto:posthuma@arjen@gmail.com
mailto:p_lugthart@gmail.com
mailto:secretaris@efcpw.nl
http://teletekst.deitech.nl/teletekst.php?uitgever=1&editie=16&pagina=254
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H.V. en C.V. Quick 
 
Willem Berkhout  
wbberkhout@casema.nl  
 
en: 
Roderick Coppens 
r.coppens@casema.nl 
 
en: 
Thijs Companje    
thijscmp@hotmail.com 
        
  
 
     

 
 
A.C. en V.V. Robur et Velocitas 
 
Hans de Boer   
hansjosedeboer@hotmail.com  
en: 
Dick Smorenberg   
dick_smorenberg@hotmail.com  
 
 

 
 
RV & AV Sparta 
 
Glenn Snoep 
glenn.snoep@icloud.com  
 
 

mailto:r.coppens@casema.nl
mailto:thijscmp@hotmail.com
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Kon. UD 
 
Harm Heeres (bestuurslid) 
sponsor@konud.nl 
    
 

 
 
H.C. en F.C. Victoria 
 
Ben Hulscher 
b.hulscher@kpnplanet.nl  
 
en:  
Cor Winkel    
corn.winkel@gmail.com   
 
en:  
Frits Verdam    
familieverdam@casema.nl 
 
 

 
 
R.C. en V.V. VOC 
 
Daan van der Kooij  
daan@joko.nl                 
 
en: 
Akkie Bakker 
bakker.akkie@gmail.com  
      
en: 
Pieter van der Eijk 
pieter@korrektbouw.nl 
 
 

mailto:b.hulscher@kpnplanet.nl
mailto:corn.winkel@gmail.com
mailto:bakker.akkie@gmail.com
mailto:pieter@korrektbouw.nl
http://www.v-o-c.nl/index.php
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Zwolsche Athletische Club (ZAC) 
 
Bert Schiphorst 
b.schiphorst@zac.nl    
 
 
[tijdelijk geen lid:] 
 

  
 
UVV 
 
Brian Fronik  
info@aha-label.nl  
 
en: 
Roemer Coolen    
secretaris@uvv-voetbal 
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ONEC- bestuur 
 
Voorzitter 
Hans Créton 
creton11@hotmail.com 
 
Secretaris 
Carel Jansen 
c.j.m.jansen@rug.nl 
www.careljansen.nl 
 
Penningmeester 
Pieter van der Eijk 
pieter@korrektbouw.nl 
 
Plaatsvervangend penningmeester 
Jan Pieter Ellerbroek 
jp.ellerbroek@planet.nl 
 
 

 

ONEC-adviseurs 
 
Adviseur sr 
Herman Franken  
franken.herman2@hotmail.com 
 
Adviseur jr 
Walther Kahn 
kahn.w@planet.nl 
 

mailto:creton11@hotmail.com
mailto:c.j.m.jansen@rug.nl
mailto:pieter@korrektbouw.nl
mailto:janpieter@pbmexpress.nl
mailto:kahn.w@planet.nl
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